YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTAR (TL)
D.TOPLAM DEGER: (TL)

£ KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAY! FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIKKATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

£ AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalan Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz: :

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAY IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
TRSAKFK52718
TRSAKFK72617
TRSAKFK82616
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSCARF92617
TRSCLKM42610
TRSDEVA82611
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSENSA32710
TRSENSA72617
TRSENSA72716
TRSISFNK2711
TRSISFN22612
TRSISFN22612
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSLDRT22610
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSORFNA2617
TRSOTKO42614
TRSOTKO42614
TRSSISE52611
TRSSISE52611
TRSTATK22713
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZI82619
TRSYAZI82619
TRSYKFK62618
TRSYKFK62618

FINANSMAN BONOSU
TRFAZTK12619
TRFAZTK12619
TRFCARF12612
TRFCARF32610
TRFCARF32610
TRFCOLA52613
TRFDBNKK2614
TRFDGTR32616
TRFDNFK12618
TRFDNFK22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES62613
TRFEFES92610
TRFGFYH22613
TRFGFYH22613
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFISFAA2515
TRFISFA22616
TRFKREL32613
TRFMRKAA2513
TRFQNBFA2535
TRFQNBFA2535
TRFQNBFA2535
TRFQNBF62614
TRFTURKE2617
TRFYAZI22612

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

01/11/2025 ve 30/11/2025

GARANTI PORTFOY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
100,000,000.00
1,164,419,438.17
595,813,912
27/05/2024
SURESZ

A
1.954334
1898165
3.38%
45.83%
52.22%

45.00%
39.53%
12.90%
257%
5.77%

0.00%

0.30%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
192.201
92,351,345.47
94,118,129.17

ihragei Kurum

AKFINANSAL KIRALAMA
AKFINANSAL KIRALAMA
AKFINANSAL KIRALAMA
ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
GELIK MOTORTICARET
DEVAHOLDINGA'S.

EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

i FINANSAL KIRALAMA

i FINANSAL KIRALAMA

i FINANSAL KIRALAMA

KOG FINANSMAN A'S.

KOG FINANSMAN A'S.

KOG FINANSMAN A'S.

KOG FINANSMAN A'S.

KOG FINANSMAN A'S.

KOG FINANSMAN A'S.
LDRTURIZMASS.
OPETPETROLCULUKAS.
OPETPETROLCULUKAS.
OPETPETROLCULUKAS.

ORFIN FINANSMAN A.S

OTOKOG OTOMOTIVTIC.

OTOKOG OTOMOTIV TIC.

TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TATGIDASANAYIAS.
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINER]
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A'S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A'S.
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA

AZTEK TEKNOLOJi URUNLERI TICAR
AZTEK TEKNOLOJi URUNLERI TICAR
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
COCA-COLAIGECEKA.S.

DOGAN YATIRIM BANKASI A.S.
DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DENIZLEASING A.S.

DENIZLEASING A.S.

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FILO YONETIM

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

IS FAKTORING A.S.

i FAKTORING A.S.

KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC
MARKA MAGAZACILIK A.S.

FINANS FAKTORING A.S.

FINANS FAKTORING A.S.

FINANS FAKTORING A.S.

FINANS FAKTORING A.S.

TURKNET ILETISIM HIZMETLERI A.

AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.

Vade

05.05.2027
03.07.2026
10.08.2026
06.04.2026
06.04.2026
06.04.2026
18.09.2026
07.04.2026
10.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
03.03.2027
24.07.2026
14.07.2027
19.11.2027
05.02.2026
05.02.2026
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
27.02.2026
13.08.2027
13.08.2027
13.08.2027
03.12.2026
22.04.2026
22.04.2026
13.05.2026
13.05.2026
26.02.2027
20.07.2026
20.07.2026
20.07.2026
06.08.2026
06.08.2026
08.06.2026
08.06.2026

28.01.2026
28.01.2026
06.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
21.05.2026
24.11.2026
10.03.2026
28.01.2026
04.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
22.06.2026
07.09.2026
19.02.2026
19.02.2026
30.07.2026
30.07.2026
30.07.2026
30.07.2026
10.12.2025
09.02.2026
06.03.2026
23.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
02.06.2026
23.10.2026
11.02.2026

1SIN Kodu

TRSAKFK52718
TRSAKFK72617
TRSAKFK82616
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSCARF92617
TRSCLKM42610
TRSDEVA82611
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSENSA32710
TRSENSA72617
TRSENSA72716
TRSISFNK2711
TRSISFN22612
TRSISFN22612
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSKCTFA2513
TRSLDRT22610
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSORFNA2617
TRSOTK042614
TRSOTK042614
TRSSISE52611
TRSSISE52611
TRSTATK22713
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZI82619
TRSYAZI82619
TRSYKFK62618
TRSYKFK62618

TRFAZTK12619
TRFAZTK12619
TRFCARF12612
TRFCARF32610
TRFCARF32610
TRFCOLA52613
TRFDBNKK2614
TRFDGTR32616
TRFDNFK12618
TRFDNFK22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES62613
TRFEFES92610
TRFGFYH22613
TRFGFYH22613
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFISFAA2515
TRFISFA22616
TRFKREL32613
TRFMRKAA2513
TRFQNBFA2535
TRFQNBFA2535
TRFQNBFA2535
TRFQNBF62614
TRFTURKE2617
TRFYAZI22612

Nom. Faiz Oran

10.41%
11.03%
10.22%
11.59%
11.59%
11.59%
10.76%
11.36%
10.34%
10.96%
10.96%
10.96%
10.73%
10.24%
10.43%
20.20%
44.25%
44.25%
24.97%
24.97%
24.97%
24.97%
24.97%
24.97%
10.69%
10.14%
10.14%
10.14%
10.40%
11.97%
11.97%
11.59%
11.59%
10.44%
10.28%
10.28%
10.28%
10.30%
10.30%
11.03%
11.03%

19.30%
19.30%
22.79%
20.24%
20.24%
10.11%
10.09%
10.83%

9.83%
10.03%
10.12%
10.12%
10.12%
46.87%
10.66%

9.60%

9.60%
10.20%
10.20%
10.20%
10.20%
23.93%
21.51%
10.92%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
10.75%
10.15%

Faiz Odeme Say.

A A A AR AAAAAAAAARAANNNNNNRRNSASRSRSRSSSSSSSSSSS

AR OO OO OAREARAAARARARANNARRR B LB

Nomimal Deger

10,000,000.00
20,000,000.00
13,090,000.00
8,000,000.00
13,000,000.00
7,000,000.00
15,000,000.00
12,400,000.00
630,000.00
23,750,000.00
14,250,000.00
13,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
50,000,000.00
16,500,000.00
800,000.00
10,200,000.00
3,160,000.00
260,000.00
2,610,000.00
10,000,000.00
3,160,000.00
1,260,000.00
6,300,000.00
25,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
33,170,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
30,000,000.00
14,000,000.00
12,000,000.00
15,000,000.00
4,750,000.00
17,850,000.00
495,640,000.00

40,000,000.00
8,000,000.00
8,000,000.00
25,000,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
6,000,000.00
9,960,000.00
15,000,000.00
6,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
23,000,000.00
27,600,000.00
17,000,000.00
9,150,000.00
15,000,000.00
2,000,000.00
8,000,000.00
15,000,000.00
9,840,000.00
16,000,000.00
436,550,000.00

932,190,000.00

932,190,000.00

Birim A. Fyt satinA. Tar.

103.56 04.09.2025
103.23 31.10.2025
100 29.07.2025
99.86 06.05.2025
99.99 09.07.2025
99.99 09.07.2025
100 05.09.2025
100 07.03.2025
100 12.08.2024
100 06.08.2025
101.2 19.11.2025
101.2 19.11.2025
106.89 13.05.2025
102.68 19.11.2025
100 18.07.2025
100 21.11.2025
128.36 07.10.2025
128.36 07.10.2025
99.77 14.11.2024
99.78 15.11.2024
99.78 15.11.2024
99.93 26.11.2024
99.93 26.11.2024
99.93 26.11.2024
100 27.02.2025
100 15.08.2025
105.43 07.10.2025
105.43 07.10.2025
100 19.11.2025
99.97 02.05.2025
99.97 02.05.2025
99.98 08.11.2024
99.98 13.05.2025
105.1 02.05.2025
100 23.07.2024
101.85 26.11.2024
101.85 26.11.2024
100 08.08.2024
100.91 22.11.2024
104.48 22.11.2024
108.47 19.11.2025

100 20.08.2025
110.48 19.11.2025
116.14 18.11.2025

100 05.09.2025
103.59 09.10.2025
104.37 16.10.2025

100 25.11.2025

100 11.03.2025

100 30.07.2025

100 06.08.2025
101.64 10.04.2025
101.64 10.04.2025
100.04 23.05.2025
112,91 16.10.2025
108.18 18.11.2025

99.97 16.05.2025
99.89 11.07.2025

100 01.08.2025
103.38 08.09.2025
105.29 29.09.2025
101.82 17.11.2025
112.24 17.09.2025

100 13.08.2025

100 07.03.2025

81.29 01.07.2025
88.45 04.09.2025
92.99 16.10.2025
92.99 16.10.2025
83.02 25.11.2025

100 05.11.2025

102.53 02.05.2025

g iskt. Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Borsa Szis No

© 0000000000000 0000000000000000000000000O0O

cococococococococococcococcccccocco000000000

Repo Tmnt Tut

GunlikB.Deg  Toplam Deger  Grup%

103.83
106.98
103.64
106.98
106.98
106.98
109.92
108.17
101.92
102,65
102,65
102,65
110.48
104.13
105.04
101.01
135.35
135.35
124.82
124.82
124.82
124.82
124.82
124.82

99.17
101.82
101.82
101.82
101.26
104.93
104.93
102.54
102.54
100.32

1046

1046

1046
102.72
102.72
110.14
110.14

111.95
111.95
117.87
109.42
109.42
101.17
100.63
108.89
103.32
102.76
101.49
101.49
101.49
118.53
109.79
101.11
101.11
103.37
103.37
103.37
103.37
12262
112,64
109.64

97.42

98.23

98.23

98.23

83.51
103.06
102,03

10,383,270.71  1.05%
21,397,965.58  2.17%
13,566,799.39  1.38%
8,558,654.96  0.87%
13,907,814.31  1.41%
7,488,823.09  0.76%
16,489,009.74  1.67%
13,414,18227  1.36%
642,13667  0.07%
24,381,713.97  2.47%
14,629,028.33  1.48%
13,345,780.28  1.35%
11,048,41827  1.12%
20,827,619.40  2.11%
52,520,765.10  5.33%
16,667,578.52  1.69%
1,082,83291  0.11%
13,806,119.58  1.40%
3,944314.01  0.40%
32453217 0.03%
3,257,803.66  0.33%
12,482,006.36  1.27%
3,944314.01  0.40%
1572,732.80  0.16%
6,247,952.33  0.63%
25,455,022.82  2.58%
10,182,009.13  1.03%
10,182,009.13  1.03%
33,589,283.49  3.41%
10,493,200.98  1.06%
524660049  0.53%
10,254,233.46  1.04%
2,563,558.37  0.26%
6,019,664.75  0.61%
6,276,126.92  0.64%
31,380,634.59  3.18%
14,644,296.14  1.49%
12,327,561.49  1.25%
15,409,451.86  1.56%
5231,980.55  0.53%
19,661,232.17  1.99%
524,849,034.81 53.21%

44,780,203.31  4.54%
8,956,040.66  0.91%
9,429,922.92  0.96%
27,356,607.67  2.77%
109426431 0.11%
20,234,115.36  2.05%
15,095,337.04  1.53%
10,889,191.45  1.10%
30,996,206.87  3.14%
15,415,297.75  1.56%
507472532 0.51%
10,149,450.63  1.03%
20,208,901.27  2.06%
7,112,045.90  0.72%
10,935,981.93  1.11%
15,167,11062  1.54%
6,066,844.25  0.62%
20,675,517.58  2.10%
5168,879.40  0.52%
20,675,517.58  2.10%
5168,879.40  0.52%
28,203,987.55  2.86%
31,089,004.76  3.15%
18,639,007.57  1.89%
8914,824.92  0.90%
14,734,613.28  1.49%
196461510  0.20%
7,858,460.42  0.80%
12,526,784.77  1.27%
10,141,158.43  1.03%
16,326,124.36  1.66%
461,139,622.38  46.75%

985,988,657.19 100.00%

985,988,657.19 100.00%

Toplam%

0.89%
1.83%
1.16%
0.73%
1.19%
0.64%
1.41%
1.15%
0.06%
2.09%
1.25%
1.14%
0.95%
1.79%
4.50%
1.43%
0.09%
1.18%
0.34%
0.03%
0.28%
1.07%
0.34%
0.13%
0.54%
2.18%
0.87%
0.87%
2.88%
0.90%
0.45%
0.88%
0.22%
0.52%
0.54%
2.69%
1.26%
1.06%
132%
0.45%
1.69%
44.99%

3.84%
0.77%
0.81%
2.35%
0.09%
1.73%
1.29%
0.93%
2.66%
132%
0.44%
0.87%
1.74%
0.61%
0.94%
1.30%
0.52%
177%
0.44%
177%
0.44%
2.42%
267%
1.60%
0.76%
1.26%
0.17%
0.67%
1.07%
0.87%
1.40%
39.52%

84.53%

84.53%



D.YABANCI SERMAYE PIASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZIST. SER

YABANCI KIRA SER

YPHISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT151227T16 BIST
TRT151227T16 BIST
TRT190728T34 BIST
TRT190728T34 BIST
TRT190728T34 BIST
TRT190728T34 BIST
Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (TL)
A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+):
D. DIGER VARLIKLAR (+):
E.BORGLAR(-):

FON TOPLAM DEGERI:

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutan (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci inraggi Kurum

VIII-ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarini
TRFTURKK2510 05.11.25
TRFHALKK2514 14.11.25
TRFYKYMK2530 18.11.25

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci inraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Ast
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
10.11.2025
11112025
12.11.2025
13112025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21112025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

TGARANTI BANKASI A.S.

1,166,420,827.69
13,751.58
5,605,520.40

0

7,620,661.50

1,164,419,438.17

1,709,858.76
13,575.80
23,096.61
1,943.31
1,577.40
40,510.65
18,270.95
68,387.72
16,919.26

1,894,140.46

10,000,000,000.00

28,204,964.00
2,684,755.00
447,000.00
2,395,150.00
227,472.00
250,598.00
309,875.00
778,993.00
1,040,307.00
158,259.00
273,185.00
7,399,813.00
454,746.00
1,245,871.00
273,746.00
44,111.00
1,030,929.00
1,028,778.00
561,445.00
504,692.00

01.12.2025 TRT151227T16
01.12.2025 TRT151227T16
01.12.2025 TRT190728T34
01.12.2025 TRT190728T34
01.12.2025 TRT190728T34
01.12.2025 TRT190728T34
01.12.2025 VADELI
%
100.17%
0.48%
0.65%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)
19,000,000.00
9,000,000.00

20,000,000.00

Als Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL)
islem-Vade Tarini Nominal
Pay Satisi Aus Fiyati
987,740.00 1898165
3,312,086.00 1.900152
1,799,556.00 1902141
2,298,209.00 1904121
1,105,764.00 1.9061
1,702,529.00 1912109
1,317,258.00 1914088
1,110,335.00 1916078
2,191,366.00 1.918067
313,800.00 1.92006
961,849.00 1925032
1,260,797.00 1.927909
1,239,346.00 1.930034
825,207.00 1.932047
3,947,504.00 1.934054
3,766,385.00 1940119
3,388,204.00 1942148
5,065,456.00 1944179
6,640,412.00 1946214
4,620,888.00 1.948204

39.36%
39.36%
39.36%
39.36%
39.36%
39.36%

39.50%

Satis Deg. (TL)

Aus Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1898165
1.900152
1902141
1904121
1.9061
1912109
1914088
1916078
1918067
1.92006
1925932
1.927909
1.930034
1.932047
1.934054
1940119
1942148
1944179
1946214
1.948204

cocococoo

Dolagimdaki Pay
570,056,576.00
570,683,907.00
572,036,463.00
571,939,522.00
572,817,814.00
574,269,745.00
575,277,128.00
575,608,470.00
576,759,529.00
576,915,070.00
577,603,734.00
571,464,718.00
572,249,318.00
571,828,744.00
575,502,502.00
579,224,776.00
581,582,071.00
585,618,749.00
591,697,716.00
595,813,912.00

50,161,753.42
40,129,402.74
40,129,402.74
10,032,350.68
5,016,175.34
5,016,175.34
150,485,260.26

29,946,910.27
29,946,910.27

180,432,170.53
1,112,622,170.53

Dolaim Orani
57T
571TL
572TL
572TL
573TL
574TL
575TL
576 TL
577U
57710
578TL
571TL
572U
572U
576 TL
579TL
582TL
586 TL
592TL
596 TL

115.19 28.11.2025
115.19 28.11.2025
209.59 28.11.2025
209.59 28.11.2025
209.59 28.11.2025
209.59 28.11.2025

29,850,000.00 28.11.2025

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

cocococoo

43,406,415.00
34,725,135.00
19,084,795.00
4,771,200.00
2,385,600.00
2,385,600.00

115.56
115.56
21026
21026
21026
21026

50,161,753.42
40,129,402.74
40,129,402.74
10,032,350.68
5,016,175.34
5,016,175.34
150,485,260.26

29,946,910.27
29,946,910.27

180,432,170.53
1,166,420,827.69

27.80%
22.24%
22.24%
5.56%
2.78%
2.78%
83.40%

16.60%
16.60%

100.00%

4.30%
3.44%
3.44%
0.86%
0.43%
0.43%
12.90%

257%
257%

15.47%



